1º TERMO ADITIVO
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ARQUIVOS MUNICIPAIS

 EDITAL N. 071/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO N. 044/2023 DE 24/07/2023.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LINHA NOVA/RS, pessoa jurídica de direito

público interno, com CNPJ n. 92.123.900/0001-44, com sede na Rua Henrique

Spier, 2800 - Centro, representado neste ato pelo Exmo. Prefeita Municipal em

exercício, Sra. Walderena Albers, portadora do RG nº 1088789506, e inscrita no

CPF n.º 694.814.230-34.

CONTRATADO: FEIJÓ FERREIRA SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DE

ARQUIVOS LTDA,,  pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n.

41.829.902/0001-12, estabelecida à Rua General Vasco Alves, 348, sala 13, Bairro

Centro Histórico, na cidade de Porto Alegre/RS, neste ato representado pelo senhor

Fernando Feijó Ferreira, portador do RG n. 7095969007 e CPF n.  013.180.440-57.

As partes qualificadas têm entre si justo e acordado o Primeiro

Termo Aditivo ao CONTRATO N. 097/2023, de 16 de agosto de 2023, estipulando

as seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA:

Altera-se a Cláusula 11º, parágrafo 11.2 do contrato nº 097/2023,

designando a servidora ocupante do Cargo de Agente administrativo, senhora

Luciana Rossatto Ribas, para a fiscalização do respectivo Contrato.

CLÁUSULA TERCEIRA:

As demais Cláusulas contratuais permanecem inalteradas.

Estando de acordo com as cláusulas acima, é celebrado o presente

Termo Aditivo, que vai devidamente assinado pelos contratantes e duas

Testemunhas.

Linha Nova - RS, 25 de outubro de 2023.

CONTRATANTE:
Walderena Albers

Prefeita Municipal em exercício

CONTRATADA:

Fernando Feijó Ferreira
Feijó Ferreira Serviços de Gerenciamento de Arquivos Ltda

CNPJ n. 41.829.902/0001-12

TESTEMUNHAS:

Suleica Wiederkehr Rüchel Luciana Schneider Thiesen

CPF n. 006.639.200-43 CPF n. 816.860.050-91

VViissttooss..

DDAANNIIEELL  NNIIEENNOOVV

OOAABB  nn..  5511..441133

AAsssseessssoorr  JJuurrííddiiccoo  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  LLiinnhhaa

NNoovvaa